
Svar på spørgsmål 

Hvad sker der, og er der sket, af sammensværgelse, forræderi og svigt i Aleppo? 

 

Spørgsmål: 

Der gik ikke mere end to uger i kampen om Aleppo (fra d. 26.11.2016), før man begyndte at tale om 

tilbagetrækning og evakuering af civile og kæmpende fra byen... Og der gik ikke mere end en uge efter dette, 

før det østlige Aleppo næsten var tømt for civile og kæmpende beboere, samt deres familier: 

“Reuters Beirut-Amman: tusindvis af mennesker har forsamlet sig på en plads i det østlige Aleppo, mens de 

venter på busser, som skal fragte dem til områder, som ligger uden for oprørernes kontrol, i en 

evakueringsoperation som Røde Kors' internationale komité håber vil fortsætte søndag... Beboere udtaler, at 

omkring 15.000 personer har samlet sig på den store plads i Sukkari-bydelen i Aleppo. – De fleste af dem er 

de resterende civile, som er tilbage i den sidste lomme, som stadig er under oppositionens kontrol. De fleste af 

disse er de kæmpendes familier, samt få kæmpende. Hver familie har fået et nummer af dem, som står for 

organiseringen. Nummeret gør det muligt at komme på en bus, når busserne ankommer... ” (Reuters d. 

18.12.2016). 

Spørgsmålet er: hvad er grunden til denne fremskyndelse af overgivelsen af det østlige Aleppo til det syriske 

regime, når tidligere rapporter vurderede, at Aleppo kunne holde stand mod regimet i minimum et år? Skyldes 

det de kæmpendes svaghed eller de konspirerendes konspiration? 

 

Svar: 

Aleppo er blevet udsat for et aggressivt, barbarisk angreb, administreret og planlagt af USA, og udført af 

Rusland, Iran og deres støttere. Men trods angrebenes aggressivitet, som kunne lægge bjerge ned, så kæmpede 

Aleppo og holdt stand og sårede de angribende horder smerteligt og blodigt, hvilket kunne være fortsat i lang 

tid... Men USA’s ordre til Tyrkiet om at gå på banen i Aleppo, ved at konspirere med Rusland, presse de 

fraktioner, der er loyale over for Tyrkiet i Aleppo psykisk, samt presse dem til gentagne tilbagetrækninger, 

skabte uro blandt de kæmpende og derved noget der ligner en overgivelse af Aleppo. Tyrkiet havde simpelthen 

fået tildelt opgaven om at iværksætte den amerikanske plan, i samarbejde med Rusland, for at gøre det muligt 

for det syriske regime at gå ind i det østlige Aleppo... Derfor skyldes Aleppos fald i hænderne på regimet ikke 

regimets styrke, men en sammensværgelse i henhold til en plan, som Rusland og Tyrkiet var enige om, og 

under amerikanske varetægt. Putin afslørede dette faktum, og dækkede ikke over sin partner Erdogan, men 

udstillede ham offentligt under en pressekonference! 

Putin udtalte under pressekonferencen, at det som skete i Aleppo er en implementering af hans aftale med 

Erdogan, som blev indgået under dennes besøg i Sankt Petersborg: 

“Den russiske præsident sprængte en politisk bombe, da han afslørede, at tilbagetrækningen af de kæmpende 

fra det østlige Aleppo var blevet aftalt under den tyrkiske præsident Recep Tayyip Erdogans besøg i Sankt 

Petersborg i August... Den russiske præsident udtalte til en fælles pressekonference med den japanske 

premierminister, Shinzo Abe, i Tokyo i fredags, at Moskva var blevet enig med Ankara om Tyrkiets deltagelse i 

rømningen af bydelen for de kæmpende, som skulle gå med til at nedlægge deres våben for at beskytte de civile 

først og fremmest. Putin tilføjede: ”At dømme ud fra, hvad jeg kan se, så er det der sker, præcist hvad vi 

aftalte med den tyrkiske præsident under hans besøg i Sankt Petersborg” (Elaph d. 16.12.2016, Sputnik News 

d. 16.12.2016) 

Jeg kunne have afsluttet mit svar med Putins udtalelse, men jeg vil opklare yderligere, hvordan Aleppo – 

heltemodets og stolthedens Aleppo – er blevet dolket dødeligt i ryggen af Tyrkiet, som “betragtede” Aleppo 

som en rød linje, men endte med at gøre denne til en flydende grænse, der svømmer i sit eget blod... Aleppo er 



ligeledes blevet stukket i ryggen af de fraktioner, som valgte at trække sig på kampdagen, under påvirkning af 

beskidte penge, som de ernærede sig ved, fra de forræderiske stater, som har forrådt Allah (swt), Hans 

Sendebud (saaws) og de troende... Derfor vil jeg detaljere svaret yderligere: 

 

1. Oprørerne i og omkring Aleppo har aldrig været så svage, at byen kunne indtages på en kort periode! På 

cirka to uger – fra d.26.11.2016 – lykkedes det regimets styrker og dets allierede at indtage bydelen Hunano, 

som er Aleppos største. Derefter rykkede de frem og indtog Al-Salhur, derefter Al-Shaar samt områderne 

ved den gamle by. Disse styrkers fremrykning var nem, på en uventet måde, da de ikke mødte nogen 

modstand på deres vej - hvilket ville have været tilfældet, hvis ikke Erdogan havde blandet sig. Efter et par 

dages pause begyndte styrkerne deres fremrykning fra den sydlige front i byen, og de indtog Sheikh Said-

bydelen. Denne fremrykning var ledsaget af et barbarisk angreb fra luften og jorden, et angreb der ikke 

skånede de uskyldiges blod eller boliger, men brændte disse. Massakrer og terrorisering fandt sted, og alt 

dette var med fuldt overlæg og tilsigtede at kaste frygt i hjerterne på de kæmpende, som ikke ville forlade 

Aleppo, for at tvinge dem til en hurtig tilbagetrækning fra byen... 

Fra begyndelsen af denne militære operation mod Aleppo agerede Tyrkiet på en febrilsk måde sammen 

med Rusland i spørgsmålet om Syrien. BBC rapporterede d. 2.12.2016: ”Mevlut Cavusoglu udtalte, at 

Tyrkiet rådfører sig med Rusland og Iran – Assads to allierede – og også med Syrien og Libanon for at nå 

frem til en løsning på den syriske krise. Den tyrkiske præsident Recep Tayyip Erdogan har ligeledes drøftet 

Syrien telefonisk med den russiske præsident Vladimir Putin, minimum tre gange i sidste uge. Ydermere 

har den tyrkiske udenrigsminister Cavusoglu mødtes med den russiske udenrigsminister Lavrov i Tyrkiet 

torsdag for at drøfte samme emne. ” 

Alle disse aktiviteter var for at gennemføre den blodige massakre i Aleppo, skridt for skridt, efter at dens 

detaljerede plan var blevet tegnet sammen med Washington, hvorefter Tyrkiet, Rusland og deres vedhæng 

gik i gang med at udføre den. 

 

2. De tyrkiske politikere kom med underlige og uvante udtalelser lige før udførelsen af massakren. Udtalelser 

om at ”smide “terrorister” ud af Aleppo”. Den tyrkiske udenrigsminister, Mevlut Cavusoglu, krævede et 

stop af kampene i Aleppo i det nordlige Syrien, samt en øjeblikkelig tilbagetrækning af Jabhat Fath Al-

Shaam – tidligere Al-Nusra – fra byen... ”  (Aljazeera.net d. 27.10.2016) 

Denne udtalelse kom efter mødet i Lausanne, som var under USA’s ledelse. I den periode var USA i gang 

med at kridte banen op sammen med den tyrkiske part, som er den meste følsomme medspiller i processen. 

Dagen efter mødet forøgedes hårdheden i de tyrkiske udtalelser på en opsigtsvækkende måde: ”Den 

tyrkiske udenrigsminister, Mevlut Cavusoglu, udtalte at: ”det er nødvendigt at udrense Aleppo for Al-

Nusras terrorister øjeblikkeligt”, samt at den syriske opposition skal adskille sig fra disse. Denne udtalelse 

kom dagen efter mødet i den Schweiziske by Lausanne, der samlede udenrigsministre fra Rusland, USA, 

Iran, Irak, Egypten, Tyrkiet, Saudi-Arabien, Qatar og Jordan, samt FN's særlige udsending for Syrien 

Staffan Di Mistura. Dette standpunkt er nyt fra Tyrkiets side i forhold til Jabhat Al-Nusra, som er 

kategoriseret som en terrororganisation af FN. ” (Alitehadpress.com d. 17.10.2016) 

Hvad angår aftalen mellem Rusland og Tyrkiet, så rapporterede Turk Press fra den tyrkiske avis Yeni Şafak 

tidligt, d. 31.10.2016, fra kilder som den ikke navngav at “der er nået frem til en enighed mellem Tyrkiet 

og Rusland, og i henhold til det nye tyrkisk-russiske projekt vil man sætte forholdene tilbage til den tilstand, 

de var i, før den syriske krig i områderne Aleppo, Latakias nærområder, Idlib, Al-Hasaka, Deir El-Zour, 

samt Al-Raqqa. Dette vil ske med hensyntagen til den demografiske sammensætning i områderne. ” 

Derefter tog Tyrkiet/Erdogan meget hastige skridt, og i tæt samarbejde med Rusland, i fuldførelsen af 

punkterne fra aftalen om “overgivelse” af Aleppo! 

 



3. USA gemte sig lidt i kulisserne, mens Erdogan var fremme i lyset på det syriske teater. På samme tid med 

påbegyndelsen af angrebet på Aleppo, annoncerede Tyrkiet på overraskende vis, at der foregik 

forhandlinger mellem de russiske forbrydere og oppositionens forhandlingsdelegation, som var med 

deltagelse af ”Ahraar Al-Shaam, Jaysh Al-Mujahideen, Faylaq Al-Shaam og fraktionerne fra Al-Jabhah 

Al-Shamiyyah... ” (Turk Press d. 8.12.2016) 

Denne delegation faldt i Erdogans fælde, som blev sat i Washington, og disse forhandlinger var åbningen, 

hvorfra Rusland sammen med Erdogan kastede deres chokbølger mod Aleppo-fronten. Rusland krævede 

ligeledes “Fath Al-Shams” udgang fra Aleppo, hvilket skete ved begyndelsen af angrebene på Aleppo fra 

landjorden. Dette var et gammelt erklæret russisk krav. Men det faktum at det blev fremlagt i Ankara, under 

tyrkiske embedsmænds tilstedeværelse og varetagelse, sendte et stærkt budskab til den væbnede syriske 

opposition om, at Tyrkiet ville skille sig fra “terroristerne”! Forhandlingerne fortsatte, ledsaget af massakrer 

og terrorisering i Aleppo, og Rusland krævede, dagen efter, en total tilbagetrækning af alle kæmpende fra 

Aleppo. 

Da det gik op for den væbnede oppositions forhandlingsdelegation, at det russiske krav også var et tyrkisk 

krav, pressede de oppositionen i Aleppo til at trække sig og forlade byen, det vil sige: at overgive Aleppo 

til regimet og dets allierede. Derved blev det tydeligt, at forhandlingsdelegationen i Ankara, som 

repræsenterede den væbnede opposition, var den som spredte opgivelsens gift inde i Aleppo, under 

Ruslands, Irans og regimets terror på landjorden og i luften... Da dette skete, fortalte oprørerne inde fra 

Aleppo delegationen, at de ikke ville trække sig fra byen, og at de ville forsvare den, og derved blev 

oprettelsen af “Aleppos hær” erklæret. 

 

4. Rusland begyndte at sprede informationer om, at en del af oprørerne havde givet efter for det tyrkiske pres, 

især fordi deres politiske og militære ledelse var dem som forhandlede med Rusland og Tyrkiet i Ankara. 

Ligeledes rapporterede tv-kanalen Russia Today d. 6.12.2016 følgende: ”Rodskoy nævnte, at 3.500 af de 

kæmpende fra den moderate opposition har lagt deres våben og overgivet sig, og der er blevet givet amnesti 

til 3.000 af dem”. Rusland offentliggjorde lignende informationer under kampene... Dette betyder, at der 

var tale om en tidlig udgang af de fraktioner som var loyale over for Tyrkiet, fra Aleppo, og dermed 

overgivelsen af de bydele, hvor de var, til regimets hær, dens allierede og til de kurdiske militser, som har 

allieret sig med regimet. Således gav disse fraktioner efter for Tyrkiets psykologiske krig for overgivelse 

og gik under for Tyrkiets direkte pres, eller det indirekte gennem forhandlingsdelegationen, eller gennem 

de militære og politiske ledelser som opholder sig i Tyrkiet, og som vender sig i beskidte, forgiftede 

økonomiske midler, givet af Tyrkiet, Saudi-Arabien, Qatar og andre. Der skete reelt en overgivelse af 

Aleppo, da disse fraktioner forlod den væbnede kamp, enten ved en scene af “overgivelse” til regimets hær, 

med tyrkiske garantier, eller ved at trække sig tilbage, i en scene af nederlag, og som psykologisk krig mod 

de få resterende fraktioner, der kæmpede, særligt i det sydlige Aleppo. Hvis det ikke var for disse scener, 

havde det forbryderiske regimes hær ikke haft succes med at få en hurtig kontrol over Aleppo, som er 

revolutionens højborg i det nordlige Syrien, og tornen I USA’s øje. Militære eksperter havde vurderet, at 

oprørerne kunne holde stand et helt år. Asia News rapporterede følgende d. 7.12.2016: “Oppositionens 

hjemmesider har citeret lækager fra deres ledere, som de har beskrevet som ”et forræderi mod oprørerne”, 

hvor det blev bekræftet, at nogle af lederne for de væbnede fraktioner i Aleppo forhandlede med Washington 

om at overgive sig og rømme hele byen fra onsdag morgen, hvilket blev beskrevet på disse hjemmesider 

som ”en russisk-amerikansk aftale, der tvang lederne til at overgive Aleppo til den syriske regering og 

Iran. ” 

 

5. Sideløbende med den militære operation, og med det barbariske angreb på Aleppo, gik Tyrkiet i gang med 

at søsætte en ny militær operation mod ISIS i byen Al-Bab. Dette var den anden gift, som Erdogan udspyede 

for at overgive Aleppo. For på den måde fandt han en undskyldning og et påskud for at fremskynde de 

kæmpendes udgang fra Aleppo: hans behov for dem i kampene i byen Al-Bab. Beskyttelsen og forsvaret 



af muslimerne i Aleppo betyder nemlig ikke noget i den tyrkiske præsident Erdogans logik. Det, som 

derimod betød noget for ham, var udførelsen af de amerikanske planer, uanset hvad dette måtte indebære 

af konsekvenser i Dunya og Akhirah. 

Det hårde tyrkiske psykologiske pres på de fraktioner, der er tyrkiskloyale, samt det hårde pres for at 

tilslutte sig slaget i Al-Bab, under “Eufrats skjold” operationen, svækkede Aleppo-fronten. Det 

psykologiske pres nåede sit højeste d. 8.12.2016. Det skete over for de kæmpende, som forsvarede Sheikh 

Said-bydelen i det sydlige Aleppo. Regimets hær og dens allierede formåede ikke at rykke frem i denne 

bydel, da oprørerne slog dem hårdt tilbage i løbet af de sidste to uger. Men tilbagetrækningen af nogle af 

de fraktioner, som er loyale over for Tyrkiet, med undskyldningen om at tilslutte sig Al-Bab slaget, 

resulterede i usikkerhed på denne front og svækkelse af den. Bydelene som var under oprørernes kontrol 

begyndte at falde, indtil det blev indskrænket til det sydvestlige Aleppo. Her havde oprørerne eksempelvis 

kontrol over dele af bydelen Salahuddin og dele af Sukkari-bydelen, på et trængt areal, efter at 

koncentrationen af mennesker i området blev stor på grund af de mange flygtende civile fra de andre bydele. 

På dette tidspunkt, og med et skræmmende chok, erklærede Tyrkiet, at man var nået frem til en aftale med 

Rusland om at rømme Aleppo for de bevæbnede og de civile. 

“Kilder i den syriske opposition bekræfter at have indgået en aftale med Assad-regimet om en våbenhvile 

og om at rømme de belejrede bydele i det østlige Aleppo for de bevæbnede og civile, samt at aftalen træder 

i kraft onsdag morgen. Det franske nyhedsbureau citerer den ansvarlige fra Noureddine Al-Zinki-fraktionen 

for at sige, at aftalen er kommet i hus med russisk-tyrkisk varetagelse, og at den vil træde i kraft i løbet af 

de kommende timer. Den tyrkiske udenrigsminister, Mevlut Cavusoglu, har erklæret, at Tyrkiet vil 

intensivere sine kontakter med Rusland, for at nå frem til en aftale om en våbenhvile i Aleppo, især for at 

give de civile mulighed for at forlade byen... ” (Akhbar Al-Aan d. 13.12.2016). 

Det katastrofale ved denne chokerende situation var, at det blev erklæret fra start af, at implementeringen 

af aftalen ville ske meget hurtigt, mellem kl. 05 og 07 om morgenen... Meningen med dette var, at sprede 

nederlagsfølelser på en chokerende måde, og på en måde, som forhindrer tænkning i ethvert andet 

alternativ... Alt dette var fra tyrkisk side pakket ind i nødvendigheden af at redde de civile! 

 

6. De pro-tyrkiske væbnede fraktioner påbegyndte tilbagetrækningen fra Aleppo, i en scene af forræderi, som 

ingen muslim kan acceptere, og Rusland brystede sig af dette: ”De russiske væbnede styrker erklærede i 

dag, fredag d. 16. december, at have fuldendt adskillelsen af den moderate opposition fra terroristerne i 

Aleppo”. Og tidligere fredag erklærede centeret for russisk koordination af forsoning i Syrien, ”Hmimim 

centeret” ”afslutningen på evakuering af de bevæbnede og deres familier fra det østlige Aleppo. Det 

russiske forsvarsministerium har udtalt, at den syriske hær er i gang med at destruere tilholdssteder for 

terrorister i det østlige Aleppo... ” (Russia Today d. 16.12.2016). 

På dette tidspunkt begyndte det blive klart, hvor stor den tyrkiske konspiration mod den syriske revolution 

var, idet de pro-tyrkiske fraktioner blev trukket ud af Aleppo og efterlod byens beboere med et mindre antal 

af de trofaste kæmpende, således at Rusland, Iran og regimet kunne have disse troværdige oprørere for sig 

og tilintetgøre dem under påskuddet om, at de er “terrorister”, ifølge de tidligere citerede erklæringer fra 

den tyrkiske udenrigsminister og erklæringer fra det russiske Hmimim center. Og under klare russiske 

erklæringer om at trænge en gruppe kæmpende op i en krog, som indledende fase i at tage dem til fange 

eller tilintetgøre dem, uden hensyntagen til det store antal civile, som er trængt op sammen med dem, så 

erklærer Tyrkiet, at evakueringen fortsætter, selvom den er gået i stå. Dette skyldes, at Tyrkiet, på dette 

tidspunkt, er kommet i en meget pinlig situation over for de væbnede fraktioner, som er loyale over for 

Tyrkiet, og som blev trukket ud af byen i hast. Disse fraktioner som gik med til at blive trukket ud, under 

forudsætning af en total evakuering af alle, men som nu finder sig selv fanget i fælden af Tyrkiet/Erdogan, 

for at udføre det som USA og Rusland ser frem til at opnå: nemlig det, de kalder adskillelsen af den 

moderate opposition fra “terroristerne”. 

Således havde man fabrikeret en ny realitet i Aleppo, hvor det blev nemmere at ramme de troværdige 



oprørere. Ligeledes har USA, Rusland og selv Erdogan brystet af den amerikanske plans succes, for derefter 

at annoncere flytningen af begivenhedernes gang til et fjernt sted: Kasakhstans hovedstad Astana! (hvor 

det forestående møde mellem Putin og Erdogan skal finde sted). 

 

7. Hvad USA angår, så forholder det sig således, at til trods for at amerikanerne gemmer sig bag kulisserne, 

grundet den korte regeringsperiode som Obama-administrationen har tilbage, og til trods for USA’s tryghed 

ved Erdogans tilstedeværelse som dygtig medspiller, der har bevist stor loyalitet over for USA, så har de 

ikke på noget tidspunkt været lang væk fra scenen, idet USA vedblev med at stikke hovedet frem for at 

udtrykke sin store glæde: 

- ”Den tyrkiske præsident, Recep Tayyip Erdogan, udtalte, at han har diskuteret situationen i Syrien og 

Irak med den amerikanske præsident, Barack Obama, i en telefonsamtale torsdag. Erdogan tilføjede, 

at Tyrkiet vil fortsætte tilsynet med evakueringen af civile fra Aleppo. ” (Reuters d. 15.12.2016) 

- ”Præsident Barack Obama takkede præsident Erdogan for hans lands anstrengelser for at være 

mellemled i våbenhvilen i Aleppo, som gør det muligt for oppositionen og civile at have en sikker 

udgang fra byen. ” (Det amerikanske forsvarsministeriums Twitterkonto d. 16.12.2016) 

- Den amerikanske udenrigsministers offentlige erklæring om evakueringsprocessen fra Aleppo viser 

USA’s store tilfredshed med resultatet, som var en stor drøm for USA i perioden med “stoppet for 

kamphandlinger”, som USA iværksatte med blod, og under de foregående år. Denne tilfredshed blev 

også udtrykt af Kerry, da han udtalte: “Det vi ønsker i Aleppo på nuværende tidspunkt, og før vi 

fortsætter fremad, er et øjeblikkeligt og permanent stop af fjendtlige handlinger. Forhandlinger er den 

eneste vej til at gøre en ende på krigen, og oppositionen har udtrykt sin vilje til at vende tilbage til 

forhandlingerne... ” (Det amerikanske udenrigsministeriums Twitterkonto d. 16.12.2016) 

- Avisen ”Al-Qabas” erfarede, fra højtstående officielle kilder, som deltog i udenrigsministermødet i 

Paris sidste lørdag om situationen i Aleppo og Syrien generelt, at indholdet i den amerikanske 

udenrigsministers udtalelser under mødet var et ”utvetydigt krav til den syriske politiske og væbnede 

opposition om total overgivelse til Rusland, Iran og Bashar Al-Assad. ” Kilden sagde i en udtalelse til 

“Al-Qabas”, at Kerry under mødet krævede en tilbagetrækning af alle de kæmpende fra Aleppo, samt 

at oppositionen skulle skubbes til at tage til forhandlingsbordet i Geneve uden krav eller betingelser... 

Kilden tilføjede, at deltagerne blev ramt af en slags chok, da de spurgte Kerry om mulighederne for at 

lægge pres på Assad og hans allierede, hvortil han svarede, uden tøven: “Min præsident – det vil sige 

præsident Obama – har besluttet at drage i krig, udelukkende for at bekæmpe ISIS... ” (Al-Qabas' 

hjemmeside d. 13.12.2016). 

 

8. Dette var det blodige teaterstykke og dets midler. Dette er hvad Tyrkiets præsident Erdogan har foretaget 

sig, eftersom muslimernes blod i Syrien er billigt for ham, de floder af blod som blev udgydt i Aleppo og 

massakrerne – billigt for ham til gengæld for USA’s tilfredshed med ham. Alle disse gifte, som blev 

indsprøjtet i Aleppos krop, skyldes de beskidte penge, som fraktionslederne modtager fra Tyrkiet, Saudi-

Arabien og andre. Således bøjede de deres hoveder for disse penge, og således mistede de handlekraft. 

Efter at de tidligere havde besluttet ikke at sælge folk eller blod, ser vi hvordan de vakler forvirret rundt på 

slavemarkederne i Tyrkiet og Saudi-Arabien, efter at første del af salgsaftalen er blevet klappet af, og dens 

ødelæggende effekter har vist sig. Er der derfor mon nogen som tager ved lære? Og er der nogen der stadig 

ikke kan se, at accept og modtagelse af politiske penge sandelig er selvmord? 

De resterende scener fra Aleppo-teaterstykket efter den amerikanske “pause”, indebærer ikke mindre 

nedværdigelse eller skam, end det foregående. Den som har en rest af skam er blevet bedt om at smide den 

væk i Astana, Kasakhstans hovedstad. Ruslands FN-ambassadør Churkin har udtalt, at den opgave, der har 

første prioritet i Syrien, efter ”befrielsen” af Aleppo, er “et totalt stop af kamphandlinger og genoptagelsen 

af forhandlingerne mellem de syriske parter” (Russia Today d. 16.12.2016) 



Putin har ligeledes udtalt, ifølge Russia Today d. 15.12.2016, at han er blevet enig med Erdogan om at 

komme med et forhandlingsudkast til det syriske regime og repræsentanterne for de væbnede fraktioner. 

Turk Press nævnte d. 16.12.2016: ”Den russiske præsident, Vladimir Putin, har udtalt, at han mødes med 

den tyrkiske præsident, Recep Tayyip Erdogan, i Kasakhstans hovedstad Astana for at drøfte stadfæstelsen 

af våbenhvilen i Syrien. Putin nævnte yderligere, i en udtalelse han gav før han rejste fra Japan, at aftalerne 

fra Geneve-forhandlingerne om Syrien, som blev til, gennem FN, vil blive iværksat. Den russiske præsident 

påpegede, at det næste skridt vil være et stop af kampe over hele Syrien. Putin forklarede at han er blevet 

enig med den tyrkiske præsident om at komme med et forhandlingsudkast til de stridende parter i Syrien 

for at indlede nye forhandlinger. Den russiske præsident tilføjede, at han havde ydet store anstrengelser, 

sammen med den tyrkiske præsident, for at nå frem til våbenhvilen i Aleppo, og for at forenkle 

evakueringsprocessen for de belejrede. ” 

 

Denne vej, overgivelsens vej, og stadfæstelsen af Assad-regimet efter dets reparation, det er hvad 

Tyrkiet/Erdogan styrer de væbnede oppositionsfraktioner hen imod, i den del af den amerikanske plan, som 

er Tyrkiets ansvar. Hvis oprigtigheden er fuldstændigt forduftet fra fraktionsledernes hjerter, så er de på vej 

til Astana i Kasakhstan for at lægge rebet om halsen på Syrien og på sig selv, for en billig pris. Hvis de 

derimod stadig besidder en rest af oprigtighed, så skal de øjeblikkeligt springe fra Erdogans båd, og 

sandfærdigt tilslutte sig befolkningen, før den frastøder dem, hvilket den er begyndt på... Hvad angår de 

oprigtige i disse fraktioner, så skal de trække deres ledere tilbage til det rette spor, eller udskifte dem. 

Hvordan skal man ellers acceptere, at en ummahs revolution bliver solgt af fraktionsledere til deres fjender, 

Rusland og USA, for nogle millioner af dollars?! uden skam over for Allah, Hans Sendebud og de troende! 

Hvad angår Syriens befolkning, så har Allah bestemt disse prøvelser over dem, for at skille den beskidte 

fra den rene, på et område, som er det bedste hjemsted for muslimerne, og som er Islams hjørnesten: 

بَِيثَ مِنَ الطَّيِّبِ وَيََخعَلَ  عَلَهُ فِ جَهَنَّمَ أوُلئَِكَ ليَِمِيزَ اللَّهُ الْخ يعًا فَ يَجخ ضٍ فَ يَ رخكُمَهُ جََِ ضَهُ عَلَى بَ عخ بَِيثَ بَ عخ ََ الْخ رُو ِِ اَ مُ الْخ ُُ    
For at Allah skal skille det beskidte fra det rene og lægge det beskidte oven på hinanden. Så samler 

Han det hele i en bunke og anbringer den i Helvedet. De er sandelig de fortabte. [Al-Anfaal: 37] 

 

Og til slut påminder vi Erdogan, og enhver som konspirerede mod Aleppo og var medvirkende til dens 

overgivelse, samt demotiverede de kæmpende, for at gøre Allahs (swt) og Hans Sendebuds fjender tilfredse – 

vi påminder ham om Allahs Sendebuds hadith (saaws), som er berettet af Ibn Hibban, i hans autentiske 

hadithsamling, fra Al-Qasim, fra Aishah, de troendes moder, må Allah vær tilfreds med hende, at Allahs 

Sendebud (saaws) sagde: 

َ ب   ُ إ لىَ النهاس  مَنْ أرَْضَى اللَّه َ ب ر ضَا النهاس  وَكَلهَُ اللَّه ُ، وَمَنْ أسَْخَطَ اللَّه سَخَط  النهاس  كَفاَهُ اللَّه   

“Den, som gør Allah tilfreds gennem menneskernes utilfredshed, vil Allah varetage fuldt ud, og den som 

gør Allah utilfreds gennem menneskernes tilfredshed, vil Allah overlade til menneskerne. ” 

Erdogan har hørt og set, hvordan folk er begyndt at tale om ham i vrede. Selv hans ven Putin har ikke dækket 

over ham, men har derimod afsløret ham i offentligheden under Tokyo-konferencen. Her er en gentagelse af 

det, vi nævnte i starten: 

Den russiske præsident sprængte en politisk bombe, da han afslørede, at tilbagetrækningen af de kæmpende 

fra det østlige Aleppo var blevet aftalt under den tyrkiske præsident Recep Tayyip Erdogans besøg i Sankt 

Petersborg i August... Den russiske præsident udtalte til en fælles pressekonference med den japanske 

premierminister, Shinzo Abe, i Tokyo i fredags, at Moskva var blevet enig med Ankara om Tyrkiets deltagelse i 

rømningen af bydelen for de kæmpende, som skulle gå med til at nedlægge deres våben for at beskytte de civile 

først og fremmest. Putin tilføjede: ”At dømme ud fra, hvad jeg kan se, så er det der sker, præcist hvad vi 

aftalte med den tyrkiske præsident under hans besøg i Sankt Petersborg” (Elaph d. 16.12.2016, Sputnik News 



d. 16.12.2016) 

Dette er udover den smertelige straf, som Allah har gjort klar til enhver, som har forbrudt sig mod Islams 

nation, eller som har deltaget i bortspild af Islams jord: 

نْدَ اللَّه  وَعَذَابٌ شَد   ينَ أجَْرَمُوا صَغَارٌ ع  يبُ الهذ  يدٌ ب مَا كَانوُا يمَْكُرُونَ سَيصُ    

De, der har forbrudt sig, vil blive ramt af en fornedrelse og en streng straf hos Allah, på grund af det 

de konspirerede. [Al-An’am: 124] 

 

Og til disse ondskabens folk gentager jeg det, som jeg vi har sagt i et tidligere svar: 

 

Men til trods for alt dette, vil Aleppo rejse sig igen, uanset hvad byen bliver udsat for af ødelæggelse, og 

Levantens jord, og særligt det kridhvide Aleppo (efter dens sten som er meget hvide) vil vedblive med at være 

en giftig dolk i halsen på USA, Rusland og deres allierede. Denne jord vil holde dem søvnløse og dræbe dem 

med de forbrydelser, de selv begår, og de vil ikke nyde en sejr, som de påstår at have opnået. At ødelægge et 

land før de kan indtræde det er en indbildt sejr... at dræbe en kæmpende før de kan overvinde ham er den 

tabendes sejr... at mobilisere missiler, tøndebomber og kæmpe hære over for hundreder eller tusinder af 

kæmpende, og alligevel ikke kunne kæmpe mod dem, før man har brugt luftvåben og krigsskibe, er sandelig 

kujonens sejr, som ikke tør at stå over for mænd!! Sådan en sejr vil snart forgå... 

 

USA, Rusland og deres allierede og følgere vil, gennem deres barbariske forbrydelser, genoplive deres brødres 

historie: korsridderne og tatarerne, som begik forbrydelser i Irak og Levanten. Men USA, Rusland og deres 

allierede har ikke taget ved lære af disse... Muslimerne fjernede dem fra deres lande og rejste sig på ny, Islams 

og muslimernes storhed vendte tilbage, deres kalifat blev stærkt, og de erobrede Herakles' by, som blev til 

Islams by ”Istanbul”. De nærmede sig desuden Moskva og bankede på Wiens porte... Således går tiderne på 

skift mellem folk, og morgendagen er nær, for den som venter den. 

 

ينَ ظلَمَُوا أيَه مُنْقلَبٍَ ينَْقلَ بوُنَ    وَسَيعَْلمَُ الهذ 
“Og de, som begår uret, skal få at se, hvilken vending deres skæbne vil tage” [Ash-Shu’araa: 227] 
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